

Italia, D.O.C.G. Asti  
**TOSTI ASTI DOLCE**

”Makea, raikas viini sopii monille”

**Tarina** Tosti Asti Dolce on hyvin perinteinen viini, jota Boscan perhe on tuottanut Canellin seudulla, Piemontessa jo 200 vuotta. Se on suosittu viini, se miellyttää monia, se on helposti lähestyttävä, se on kohtuullisen hintainen, se ei säikähdä sen enempää kermakakkua kuin suolaista juustoakaan. Perinteet eivät synny tyhjästä.

**Tuottaja** Tosti on tehnyt kuohuvaa viiniä Canellin kukkuloilla jo 200-vuoden ajan. Tosti on edelleen Boscan perheyrittys, jossa vastuu siirtyy vähitellen kahdeksannelle sukupolvelle. Perheyrittyskin voi olla suuri: 500 perhettä kasvattaa Tostille rypäleitä kaikkiaan 650 hehtaarin alalla ja pitkä perinne sitoo näitä viljelijöitä Tostin edellyttämään korkeaan laatuun. Tosti valmistaa myös kuohuvaa luomuviiniä ja perinteisellä menetelmällä valmistettuja, moneen kertaan palkittuja kuohuviinejä Alta Langa D.O.C.G. Moscato Asti ja Glera –rypäleet ovat kuitenkin Tostin tuotannon keskipisteessä. Näissä viineissä maistuu Italia perinteisessä pullossa. Niinpä tuottaja kysyykin jo etiketissä: Mitä olisi elämä ilman Prosecco?

**VÄRI** Oljenkeltainen

**TUOKSU** Tuoksua hallitsevat makea persikka, päärynä, litsiluumu, valkoiset kukat ja marsipaani

**MAKU** Makea, päärynäinen, rusinainen ja raikkaan hapokas

**KÄYTTÖVINKIT** Makean viinin ystävälle tämä on oivallinen seurustelujuoma ja matala alkoholipitoisuus tekee siitä sopivan maljaviinin suuremmankin seurueen juhliin. Kesäisen, kermaisen mansikkakakun kanssa tämä sopii paremmin kuin juuri mikään muu. Se on erinomaista seuraa myös kypsille, makeille hedelmille ja marjoille tai hedelmäsalaatille.

<b>VIINITYYPPI</b>	Kuohuviinit	<b>PAKKAUSKOKO</b>	6 pll
<b>RYPÄLEET</b>	Moscato d'Asti 100%	<b>PULLONSULJENTA</b>	Luonnonkorkki
<b>VALMISTUTTAJA</b>	Tosti1820	<b>PULLON KOKO</b>	0,75 l
<b>ALKOHOLIPITOISUUS</b>	7%	<b>TUOTENUMERO</b>	186000
<b>SOKERIPITOISUUS</b>	90 g/l		

**TOSTI**  
**1820**  
**ITALIA**



SAATAVILLA SEURAAVISTA TUKUISTA

